

## **B. Iversen Invest ApS**

(CVR-nr. 28513267)

Storegade 15, Bramming

## Årsrapport for 2017

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16. maj 2018

---

Dirigent: Birthe Iversen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

B. Iversen Invest ApS  
Storegade 15  
6740 Bramming

CVR-nr.: 28 51 32 67  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birthe Iversen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

**Ejerforhold**

Birthe Iversen, Grønningen 1E, 6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets forretningsområde er at besidde anparter i J.T.I. Gulventreprise A/S og andre beslægtede virksomheder samt investering og finansieringsvirksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 27.867.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.962.954 og en egenkapital på kr. 2.950.501, som svarer til en soliditet på 99,6%.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Forventet udvikling**

Selskabet forventer en tilfredsstillende indtjening for det kommende regnskabsår.

### **Fravalg af revision**

Direktionen erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Direktionen indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 (t.kr.)
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>-9.118</b>	<b>-7</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-36.178	321
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....	16.805	0
Andre finansielle indtægter.....	18.534	49
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>-9.957</b>	<b>363</b>
1 Skat af årets resultat.....	37.824	-10
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>27.867</b>	<b>353</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	-1.189.839	321
Overført resultat .....	1.164.806	32
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>27.867</b>	<b>353</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017	2016 (t.kr.)
2 Kapitalandele i associerede virksomheder .....	0	1.512
3 Andre tilgodehavender.....	805.031	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>805.031</b>	<b>1.512</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>805.031</b>	<b>1.512</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....	0	1.324
Selskabsskat .....	0	2
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>0</b>	<b>1.326</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.998.698	48
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.998.698</b>	<b>48</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>159.225</b>	<b>86</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>2.157.923</b>	<b>1.460</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.962.954</b>	<b>2.972</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017	2016 (t.kr.)
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Reserve for opskrivninger .....	0	1.190
Overført resultat .....	2.772.601	1.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	52.900	0
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>2.950.501</b>	<b>2.922</b>
Udskudt skat .....	0	45
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>0</b>	<b>45</b>
Selskabsskat .....	6.694	0
Anden gæld.....	5.000	4
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	759	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>12.453</b>	<b>5</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>12.453</b>	<b>5</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.962.954</b>	<b>2.972</b>

- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2017	2016 (t.kr.)
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	6.776	0
Regulering af udskudt skat .....	-44.600	10
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>-37.824</b>	<b>10</b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	223.060	223
Afgang i årets løb.....	-223.060	0
Kostpris 31. december 2017	0	223
Op- og nedskrivninger primo .....	1.288.854	968
Årets resultatandel .....	0	321
Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele.....	-1.288.854	0
Op- og nedskrivninger 31. december 2017	0	1.289
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....</b>	<b>0</b>	<b>1.512</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
JTI Gulventreprise A/S	0%	- t.kr.	- t.kr.
Ejendommen Industrivej 65 I/S	0%	- t.kr.	- t.kr.

	Andre tilgodehavender
<b>3 Andre finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgang i årets løb .....	857.031
Afgang i årets løb.....	-52.000
Kostpris 31. december 2017	805.031
<b>Andre finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>805.031</b>

## NOTER

	Primo	Kapital- regulering	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
<b>4 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for opskrivninger .....	1.189.839	-1.189.839	0	0
Overført resultat.....	1.607.795	0	1.164.806	2.772.601
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	0	0	52.900	52.900
	<u><b>2.922.634</b></u>	<u><b>-1.189.839</b></u>	<u><b>1.217.706</b></u>	<u><b>2.950.501</b></u>

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.